附件：
2021年北京市拟拨付
	第二批新能源汽车补助资金明细	

2021年北京市拟拨付第二批新能源汽车补助资金共涉及1170辆新能源车，拟拨付资金39988.4092万元。
[bookmark: _GoBack]具体如下： 
（一）北京汽车股份有限公司
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
（公里）
	数量
（辆）
	补助标准（万元）
	补助金额
（万元）

	纯电动乘用车
	BJ7000B3D5-BEV
	150≤R<250
	2
	4.5
	9

	
	BJ7000C7H3-BEV
	
	1
	4.5
	4.5

	
	BJ7000U3D-BEV
	
	8
	4.5
	36

	
	BJ7002B3D2-BEV
	
	14
	4.5
	63

	小 计
	--
	25
	112.5

	车辆类别
	车辆型号
	电池容量 （千瓦时）
	数量（辆）
	补助标准
（万元）
	补助金额
（万元）

	纯电动专用车
	BJ5022XXYV3R2-BEV
	37.8
	1
	5.496
	5.496

	
	BJ5022XXYV3R5-BEV
	36.9
	1
	5.658
	5.658

	小 计
	--
	2
	11.154

	合  计
	--
	27
	123.654


（二）北汽福田汽车股份有限公司
	车辆类别
	车辆型号
	车长（米）
	数量（辆）
	申请补贴额
（万元）
	补助金额
（万元）

	纯电动客车
	BJ6103EVUA-1
	L＞10
	7
	15
	105

	
	BJ6105EVCA-18
	
	1
	15
	15

	
	BJ6117EVUA-3
	
	171
	15
	2565

	
	BJ6123EVCA-37
	
	242
	10
	2420

	
	BJ6650EVCA-6
	6＜L≤8
	20
	21
	420

	
	BJ6805EVCA
	8＜L≤10
	4
	40
	160

	
	BJ6851EVCA-1(577.2V)
	
	40
	40
	1600

	
	BJ6852EVUA
	
	10
	40
	400

	
	BJ6805EVCA-8
	
	2
	10
	20

	
	BJ6116EVUA(140.4kWh)
	10＜L≤12
	2
	50
	100

	
	BJ6116EVUA(154.8kWh)
	
	118
	50
	5900

	
	BJ6116EVUA(158.5kWh)
	
	413
	50
	20650

	
	BJ6116EVUA-2
	
	27
	50
	1350

	
	BJ6123EVCA-21
	
	31
	50
	1550

	
	BJ6123EVCA-25
	
	52
	50
	2600

	小 计
	--
	1140
	39855

	车辆类别
	车辆型号
	电池容量 （千瓦时）
	数量（辆）
	补助标准  （万元）
	补助金额 （万元）

	纯电动专用车
	BJ5023XYZEV1
	31.21
	2
	2.3226
	4.6452

	
	BJ5049XXYEV5
	83.2
	1
	5.11
	5.11

	小 计
	--
	3
	9.7552

	合  计
	--
	1143
	39864.7552




